关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审核

成绩 审核结论 备注

张文亮 车辆工程 63 合格(参加复试)

刘哲 车辆工程 76.5 合格(参加复试)

徐翔 车辆工程 76 合格(参加复试)

侯明涛 车辆工程 62 合格(参加复试)

陶建建 车辆工程 74 合格(参加复试)

宋绍禹 车辆工程 95 合格(参加复试)

徐杰 车辆工程 60 合格(参加复试)

谢正春 车辆工程 71 合格(参加复试)

吴志鹏 车辆工程 86 合格(参加复试)

张逸 车辆工程 93 合格(参加复试)

李泽鹏 车辆工程 74 合格(参加复试)

许煊煚 车辆工程 70 合格(参加复试)

李洋 车辆工程 60 合格(参加复试)

曹俊俊 车辆工程 74 合格(参加复试)

丛铭 车辆工程 60 合格(参加复试)

韩彬 车辆工程 67 合格(参加复试)

吕志超 车辆工程 86 合格(参加复试)

郭辉 车辆工程 75 合格(参加复试)

王冠峰 车辆工程 70 合格(参加复试)

刘波 动力机械及工程 74 合格(参加复试)

谢忱 动力机械及工程 71 合格(参加复试)

刘俊楠 动力机械及工程 70 合格(参加复试)

周陈全 动力机械及工程 64 合格(参加复试)

张鹏 动力机械及工程 82 合格(参加复试)

高骥 动力机械及工程 70 合格(参加复试)

王森 动力机械及工程 76 合格(参加复试)

王倩倩 动力机械及工程 86 合格(参加复试)

韦焕明 动力机械及工程 76 合格(参加复试)

张文轩 动力机械及工程 63 合格(参加复试)

沈博磊 动力机械及工程 71 合格(参加复试)

陈亮 动力机械及工程 81 合格(参加复试)

陈达明 动力机械及工程 66 合格(参加复试)

路万征 动力机械及工程 90 合格(参加复试)

高国梁 动力机械及工程 66.5 合格(参加复试)

冷宇 动力机械及工程 95 合格(参加复试)

汤阳 车辆工程 33.5 不合格

姜鸿 车辆工程 57 不合格

赵凯 车辆工程 42 不合格

刘杰 车辆工程 46 不合格

王哲 车辆工程 43 不合格

申正帅 车辆工程 33 不合格

伊二妮 车辆工程 40 不合格

曹开斌 车辆工程 36 不合格

周光伟 车辆工程 44 不合格

徐瑞东 车辆工程 38 不合格

谢文科 车辆工程 42 不合格

敖鹭 车辆工程 52 不合格

孙鹏远 车辆工程 55 不合格

臧猛 车辆工程 54 不合格

解炬 车辆工程 45.5 不合格

王凯 车辆工程 47.5 不合格

王理章 车辆工程 45 不合格

付志强 车辆工程 54 不合格

宋马军 车辆工程 53 不合格

陈勇 车辆工程 51 不合格

张欢 车辆工程 48.5 不合格

刘瑜 车辆工程 48 不合格

祁喜全 车辆工程 36 不合格

梁剑 车辆工程 48 不合格

程建平 车辆工程 45 不合格

李升亚 车辆工程 38 不合格

何瑢 车辆工程 36 不合格

吴益根 车辆工程 50 不合格

洪濡 车辆工程 52 不合格

李清晨 车辆工程 49 不合格

谷鸣 车辆工程 28 不合格

钟健 车辆工程 46 不合格

刘佩根 车辆工程 50 不合格

范照辉 车辆工程 43 不合格

李倩龙 车辆工程 47 不合格

李兆路 车辆工程 41 不合格

李廷朋 车辆工程 45 不合格

楼国康 动力机械及工程 44 不合格

沈国锋 动力机械及工程 0 不合格

张东剑 动力机械及工程 54 不合格

孙晓东 动力机械及工程 54 不合格

尹升 动力机械及工程 38 不合格

苏国卿 动力机械及工程 39 不合格

姜勇 动力机械及工程 48 不合格

马龙 动力机械及工程 46.5 不合格

张晴 动力机械及工程 39 不合格

陶韬 动力机械及工程 41.5 不合格

崔超 动力机械及工程 40 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。

汽车学院

2018.2